
2024 年 3 月 1 日 

日本生命保険相互会社 

 

 

「ずっともっとサービス」を活用した災害義援金寄付の受付について 

 

ご契約者様向けサービス「ずっともっとサービス」では、お持ちのサンクスマイルを賞品等との交換のほか、

各団体への寄付としてお使いいただくことができます。 

 

今般の震災を受けまして、以下の期間に「日本赤十字社」に寄付いただいたサンクスマイルは、「令和 6

年能登半島地震災害義援金」として承っております。 

 

＜サンクスマイル寄付を通じた「令和 6 年能登半島地震災害義援金」受付期間＞ 

2024 年 1 月 15 日(月)～2024 年 3 月 31 日(日) 

 

1 月末時点で、総額21,112,831 円のご協力をいただきました。 

短期間で多くのご契約者様に義援金として寄付いただきましたことを感謝申しあげます。 

 

詳細はこちらをご確認ください。 

 

 

 

以上 

 

                                             生 23-5557,商品開発 G 

 

                                           

 

https://www.nissay.co.jp/keiyaku/zuttomotto/thanks/tsukau.html

